
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 12 Martes 14 de enero de 2014 Sec. V-A.  Pág. 1339

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
10

14

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

1014 Anuncio de formalización de contratos de la Agència de Salut Pública
de  Barcelona.  Objeto:  Suministro  de  gases  a  presión  para  el
Laboratorio  de  la  ASPB.  Expediente:  CONT/2013/242.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Agència de Salut Pública de Barcelona.
b) Dependencia que tramita el expediente: Laboratorio.
c) Número de expediente: CONT/2013/242.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.bcn.cat.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Gases a presión para el Laboratorio de la ASPB.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 24111000-5.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 06/08/2013.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 566.121,20.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 257.327,82 euros. Importe total:
311.366,66 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 15/11/2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 10/12/2013.
c) Contratista: Al Air Liquide España, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 247.208,64 euros. Importe

total: 299.122,45 euros.

Barcelona, 20 de diciembre de 2013.- Doña Marta Salamero García, Secretaria
de la Agència de Salut Pública de Barcelona.

ID: A140001071-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-01-13T18:52:04+0100




